

Yayın Adı: Son Saat
Referans No: 14145831
Renk: Renksiz

Yayın Tarihi: 09.11.2010
Etki: Olumlu
STxCM: 91,00

Küpür Sayfa: 1
Tiraj: 3600
Reklam E de eri: 162,89

Çocuklar Artık Girişimcilikte de Söz Sahibi Olacak, İçlerindeki Girişimciyi Ortaya Çıkaracak

Çocuk Akı ve Endeavor işbirliği ile Global Girişimcilik Haftası'nda, Türkiye genelinde "Çocuk Gözünden Girişimcilik" etkinlikleri düzenleniyor

5-12 Kasım 2010 tarihleri arasında düzenlenecek Global Girişimcilik Haftası kapsamında Çocuk Akı ve Endeavor tarafından çocukların girişimcilikle ilgili farkındalıklarını arttırmak, yaratıcılıklarını bu alanda kullanmaya özendirme ve Çocuk Gözünden Girişimciliği yetişkinlere, medyaya ve dünyadaki Endeavor dernekleriyle paydaşlarına aktarabilmek için 'Çocuk Gözünden Girişimcilik' projesi hayata geçirilecektir. Endeavor, gelişmekte olan ülkelerde 'etkin girişimcileri' destekleyen, kar amacı gütmeyen, uluslararası bir sivil toplum kuruluşudur. Global Girişimcilik Haftası TOBB himayesinde, TOBB genc girişimciler kurulu, TOBB kadın girişimciler kurulu ve Endeavor işbirliğiyle düzenlenmektedir. Global Girişimcilik Haftasında Çocuk Akı tarafından düzenlenecek 'Çocuk Gözünden Girişimcilik' etkinliği ile ilk defa ilköğretim çağındaki çocuklar da etkinliklere dahil edilerek Türkiye'de ve dünyada bir ilke imza atılacaktır.

Üreten toplumların tüketen toplumlara göre daha gelişmiş olması, hızlı ve çok kanallı bilgi akışı nedeniyle bilen değil, bilgiyi kullanan toplumların ilerli-

yor olması sebebi ile girişimcilik, 21. Yüzyılın önemli bir paradigması haline almıştır. Bu durum ülkemizde de fark edilmiş ve girişimciliğe özendirilen pek



çok model geliştirilmiştir. Her beceri gibi girişimcilik becerisinin de eğitimle ve özellikle ilköğretimle kazandırılabilceği bilinmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanan ilköğretim programlarında da 'GİRİŞİMCİLİK' bir beceri olarak ele alınmış ve ders kazanımlarıyla ilişkilendirilmiştir.

Çocuk Gözünden Girişimcilik etkinlikleri Türkiye genelindeki on dokuz Bahçeşehir Koleji, İstanbul Darüşşafaka Eğitim Kurumları ve Sarıyer İlköğretim Okulu'nda yaklaşık 1800 öğrenci ile Amasya, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Diyarbakır, Gaziantep, Kastamonu, Kocaeli, Konya, Mersin, İstanbul, Van ve Yalova olmak üzere on

dört ilde gerçekleştirilecektir.

Çocuklar, girişimciliğin karşı karşıya olduğu zorlukları anlama, yenilikçi fikirler sunma ve ürünler tasarlayabilme kazanımlarından hareketle Çocuk Akı tarafından hazırlanan 'Hepimizin Geleceği İçin Bir Hayal Kur' adlı zihin haritasını doldurarak projelerini hazırlayacaklardır. Etkinlik sonunda çocuklar tarafından ha-

zırlanan projeler, Çocuk Akı, Endeavor Yönetim Kurulu Üyeleri ve akademisyenler ile değerlendirilecek ve Çocuk Akı tarafından konu ile ilgili bir rapor hazırlanıp kamuoyu ile paylaşılacaktır. Aynı zamanda dereceye giren projelerin yaratıcısı çocuklar ödüllendirilecektir.

Çocuk Akı tarafından bu yıl pilot olarak başlatılan 'Çocuk Gözünden Girişimcilik' projesi, geleneksel hale getirilerek her yıl Türkiye genelindeki çocukların katılımı ile tekrarlanarak, çocuklar tarafından tasarlanan iş fikirleri ve Çocuk Akı tarafından yapılan bu araştırmaların raporları her yıl Global Girişimcilik Haftası'nda kamuoyu ile paylaşılacaktır.